ffl
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Unidade Gestora:
CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Período da Gestão: 01/01/2015 a 31/12/2015

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

XI. ATOS COMISSÃO DE
LICITAÇÃO E PREGOEIRO

Rua José Homero Saraiva Câmara,141- Santa Teresinha -Madalena - CE
CEP: 63.860-000-Fone/Fax: (88) 3442-1165 -CNPJ: 10.508.976/0001-23

9
m #

Poder LegislativoMunicipal

MADALENA

Portaria N°. 001/2015 Madalena, 05 de janeiro de 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso 'de suas atribuições
legais RESOLVE:

Art. 1o Nomear a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Madalena-Ce.

Art. 2o Ficam nomeados os seguintes membros para a Comissão de Licitação da
Câmara Municipal de Madalena-Ce, Presidente: Patrícia Maria Viana, Secretária: Maria
Berlânia da Silva Carneiro.

Art. 3o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Madalena-Ce, âos 05 dê Janeiro de 2015.

u
Paulo Cézar tèochaÿbãfneiro

Presidente

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

Rua. José Homero Saraiva CâmaraN° 141 — Santa Teresinlia — CEP: 63.860-000 Madalena-Ce

Site: www.camaramadalena.ce.gov.br email: contato@camaramadalena.ce..gov.br

Telefax: 0xx(88) 3442-1242

		2016-04-22T09:02:32-0300
	Câmara de Madalena
	PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO:94144176304
	Prestação de Contas